PREFEITURÂ DE

§ÃÜ MIGUE,L DÜ ÜUÀMÁ
PÜDIR EXÊCT,íTIYÜ

PORTARIA Ne 3t2 /2022, L5 DE JUNHO DE 2022.

"nlsPÕe soBRE A ruorvlraçÃo DE
SERVIDoR púnlrco DA pREFETTURA

Do MuNrcÍpto DE sÃo MrcuEL Do

o
G

o

Senhor EDUARDO SAMPAIO
art. 66,lnciso trV e VI, da Lei

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITo DE SÃo MIGUEL Do GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São l/iguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

i

Art. 1e- NOMEAR, a senhora ETIZANI CORDEIRO MACIEL ao cargo de provimento em comissão
de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO SUAS lotada nã snônnTanlA MUCIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, a partir de 01.06.2022. DAS: PIV-SMG-CC-CDP-PADRÃO OO,

nos termos da Iei municipal ne 255, de outubro de 2013.

RESOLVE

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a 0L06.2022.

Art, 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeíto de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 15 de junho de 2022.
Registrado e publicado na SecretarÍa Municipal de AdmÍnistração na mesma data supra.